Robótica I Diurno/
Noturno 01 01

Técnicos
Integrados Inglês (Ensino Médio) Diurno 01 01

Técnicos
Integrados Química I Diurno 01 01

10. DA BOLSA DE MONITORIA
10.1. O candidato convocado como monitor bolsista fará jus a recebimento de bolsa no valor de R$ 419,60
(quatrocentos e dezenove reais e sessenta centavos) durante 12 (doze) meses.
10.2. O aluno poderá ter seu vínculo renovado como monitor bolsista uma única vez, por igual período àquele
determinado no edital para o qual foi selecionado, conforme sua avaliação de desempenho e disponibilidade